
  Лицензия на осуществление образовательной
деятельности № Л035-01213-63/00756835

ДИПЛОМ
DOC № 0070177

Награждается
Коллектив воспитанников группы № 9

Руководитель - Пархоменко Надежда Сергеевна
МАДОУ "Детский сад № 2"

Свердловская область, г. Верхняя Пышма
Победитель (1 место)

Всероссийского конкурса для детей и молодежи
Творчество и интеллект

Номинация:
Исследовательская работа в детском саду

Название работы:
Исследовательский, познавательный, творческий
проект "Я - будущий школьник-грамотей-2023!"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Шаг вперед» по адресу:
https://pedup.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-85675

г.Москва 26.05.2023



СМИ № ФС 77-85675
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-200 от

26.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса для детей и молодежи
Творчество и интеллект

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Коллектив воспитанников группы № 9, Куратор: Пархоменко
Надежда Сергеевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАДОУ "Детский сад № 2"

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Исследовательский, познавательный,
творческий проект "Я - будущий школьник-грамотей-2023!"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-70177

2. Технической группе международного образовательного издания
«Шаг Вперед» опубликовать и выдать наградные документы
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

